28 28 kwietnia 1450 
Veniens Micora ministerialis1 et proposuit contra nobilem dominum Nicolaum de Oczans 

venatorem Conynensem2 pro ec, quod ipse sibi dixisset, quia ipse esset rusticus non bene 
natu s et quod esset ignobilis sed kmeto. Qui dominus Nicolaus respondendo dixit: Non dixi 
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aliquid de eius genologia, quod esset rusticus alias c h 1 o b . Verum est quod c h l o b sicut 
et ego et non est virgo feminei generis, et eciam quo ad genologiam non fecit ipsum virgo sed 
masculus qui in Polonico dicitur c h l o b . Et ore suo solus dixit: Est nobilis genere sicut et 
ego. Nos audita ipsius recognicione ipsum Micoram sentenciavimus circa honorem ipsius 
et nobilitatem et in eodem pristino honore, ordine et vigore ipsum iura, iusticia conservavi-
mus. Et super hoc Micora adiudicatum solvit. {Kalisz Z. 10, k. 363) 

28:1 Mikołaj Mikora woźny z Czachór, brat Andrzeja, ojciec Wojciecha, Stanisława i najpewniej 
Jana Mikory, występuje 1423-52; 2 Por. przyp. 15/1. 

29 ok. 1450 
Caczky nobilitas. Veniens nobilis Johannes de Mediocri Caczky 1 et citando nobilem 

Chebdam de Minori Pyantek2 et proposuit contra ipsum, quod esset ignobilis et non bene 
natu s ex genere nobili. Qui Chebda dixit respondendo: Non nosco sibi, nego narrata et nichil 
scio de ipso nisi omne bonum. Et nos audita Chebde negacione et verbis suis sentenciavi
mus iudicialiter ipsum Johannem circa honorem ipsius et circa tytulum nobilitatis. Et super 
hoc Johannes adiudicatum solvit. {Kalisz Z. 16, k. 29) 

29: 1 Kaczki gniazdo wsi drobnoszlacheckich w par. Psary, pow. sieradzki; Jan skądinąd nie 
znany; 2 Piątek Mały, par. Piątek Wik., k. Stawiszyna; Chebda występuje 1417-46, od 1463 
występują jego synowie: z pierwszej żony Świętosław i Marcin, z drugiej żony Jachny: Sędek, 
Mikołaj i Jan. 

30 1 maja 1453 
Actum in Calis die dominica ante festum Sanctorum Philippi et Jacobi Apostolorum anno 

Domini M° quadringentesimo L tercio [29 IV 1453] in convencione fraterna domu s et 
armorum Zaramba, in quo venerabilis, magnifici, strenui et nobiles et generosi domini 
Johannes de Broskowo canonicus et cantor ecclesie metropolitane Gneznensis1, Laurencius 
Zaramba Siradiensis , Johannes da Calinowa Santhociensis , Philippus de Noskowo Bye-
choviensis4 castellani, Nicolaus de Brudzewo succamerarius5, Nicolaus de Pleschewo vexil-
lifer Calisienses6, Martinus de Jastrzampniky thezaurarius et burgrabius Calisiensis7 et 
cum omnibus fratribus predicte domus et clenodii Zaramba congregati ibi fraterne, atten-
dentes lites, dissenssiones super differenciis pro graniciis inter magnificum dominum 
Johannem de Calinowa castellanum Santhociensem ab una et strenuum Johannem Su-
chorzewsky8 partibus ab altera — — 9 . {Kalisz Gr. 23, k. 133)